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1. PInéni rozpoétu za obdobi 2015 - 2017

2015 2016
PRIJMY 2851429,37 3137 448,29
VYDAJE 166579586 2228267,15
SALDO 1185633,51 909 181,14

1.1. BéZny rozpocet 2017

Trida Skuteénost  Rozpocet
schvaleny
PRIJMY 3184 855,65 2 850 000,00
VYDAJE 2012 454,33 1976 000,00
SALDO 1172401,32 874000,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2017

Trida Skuteénost  Rozpocet
schvaleny

PRIJMY 70 000,00

VYDAJE 206 906,80 566 000,00

SALDO  -136906,80 -566 000,00

2017
3 254 855,65
2219361,13
1 035 494,52

Rozpocet
po zménach
3 259 500,00
2 291 480,00

968 020,00

Rozpocet
po zménach
70 000,00
451 750,00
-381 750,00

% SR % UR

111,25 97,71
101,84 87,82

% SR % UR

100,00
36,56 45,80



2. Rozpoétové hospodafeni dle tfid - PRIJMY 2017

Trida Skuteénost  Rozpocet Rozpocet
schvdleny pozménach
1-DANOVE PRIJMY 2788 957,65 2436 800,00 2 859 590,00
2-NEDANOVE PRIIMY 290791,00 358800,00 294 800,00
3-KAPITALOVE PRIJMY
4-PRIJATE TRANSFERY 175107,00  54400,00 175 110,00
CELKEM PRiJMY 3 254 855,65 2 850 000,00 3 329 500,00
2.1. Danové pfijmy - vybrané polozky 2017
Polozky Skuteénost  Rozpocet Rozpocet
schvdleny pozménach
Sdilené dané 2358 599,57 2 057 000,00 2 361 240,00
Mistni poplatky 109 626,00 1500,00 110050,00
Spravni poplatky 200,00 500,00 500,00
Dafl z nemovitosti 307 732,86  370000,00 370 000,00
Ostatni danové pfijmy 12 799,22 7 800,00 17 800,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2017

Meésic
Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

2015
138 585,50
154 134,79
111 252,62
134 593,20
118 868,67
149 503,32
257 082,96
158 557,79
225787,51
135 366,35
177 003,00
240 158,02

2016
172 378,00
166 732,21
161 603,49
133 884,65
138 623,00
244 605,91
214 056,75
141 426,62
146 904,43
126 820,78
152 501,03
242 782,92

2017
170 407,74
175 787,48
182 964,27
128 948,83
219 842,15
217 978,67
240 431,20
170771,48
232 095,87
171 762,17
186 226,46
261 383,25

2000 893,73 2042 319,79 2358 599,57

% SR

114,45
81,05

321,89
114,21

% SR

114,66

7 308,40
40,00
83,17
164,09

% UR

97,53
98,64

100,00
97,76

% UR

99,89
99,61
40,00
83,17



3. Rozpoétové hospodareni dle tfid - VYDAJE 2017

Trida

5-BEZNE VYDAIJE
6-KAPITALOVE VYDAIJE
CELKEM VYDAIJE

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2016 - 2017

Skutecnost

2012 454,33
206 906,80

Rozpocet

schvaleny
1 976 000,00
566 000,00

2219361,13 2542 000,00

Radek

BEZNE VYDAIJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.OON
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni nakupy - nakupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Néakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a udrzba majetku

Dané (dar z pfevodu nemovitosti ...)
Vydaje z finan¢niho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,ndhrady,...)

Ostatni provozni vydaje celkem
Transfery prispévkovym organizacim

Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s

Transfery jinym subjektim
Transfery "pratokové" - soc.davky

Pfevody vlastnim fondim nekonsolidované

Neinvesticni transfery celkem

Pljcené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Porizeni budov, staveb

Nakup pozemkdi

Stroje, pFistroje, zafizeni, dopr.prostfedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektdim
Investicni transfery celkem

Pajcené prostiedky

CELKEM

VYDAIJE CELKEM

2016 skut

16 057,50
273 377,00
174 000,00
463 434,50
125 078,76

97 875,92
530 198,00
752 638,00

46 740,00

52 656,97

1605 187,65

72 365,00

72 365,00

2140987,15

82 280,00
82 280,00

5 000,00
5 000,00

87 280,00
2 228 267,15

%

0,72
12,27
7,81
20,80
5,61
4,39
23,79
33,78
2,10

2,36

72,04

3,25

3,25

96,08

3,69
3,69

0,22
0,22

3,92
100,00

Rozpocet
po zménach
2 291 480,00

451 750,00
2743 230,00

2017 skut

340 007,90
133 236,00
223 500,00
696 743,90
108 824,00
114 091,68
616 118,41
277 240,06
1 000,00
56 740,00
53 518,28
1227 532,43

88 178,00

88 178,00

2012 454,33

70 685,00
136 221,80

206 906,80

206 906,80
2219 361,13

% SR % UR

101,84 87,82
36,56 45,80
87,31 80,90

15,32
6,00
10,07
31,39
4,90
5,14
27,76
12,49
0,05
2,56
2,41
55,31

3,97

3,97

90,68

3,18

6,14

9,32

9,32
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2017

Odvétvové tridéni PFijmy Vydaje PFijmy Vydaje
Oblasti c¢innosti Sch. rozpocet Sch. rozpocet Skutecnost Skutecnost
Pokladni sprava 2 491 200,00 2 964 064,65

Lesy a zemédélstvi
Podnikéni a stavebnictvi
Vnitrni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje 656 000,00 369 244,86
Vodni hospodarstvi 250 000,00 303 500,00 278191,00 343099,78
Skolstvi 30 000,00 35 000,00
Kultura

Sport

Zajmova Cinnost 3 500,00 65 407,00
Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi 4 400,00 4 332,00

Verejné osvétleni 90 000,00 61 014,00
Pohfebnictvi

Zasobovani teplem 40 000,00 32 178,00
Uzemni rozvoj 33 000,00

Ochrana ovzdusi a plady

Odpady 103 000,00 231 000,00 7617,50 242 595,00
Verejné prostranstvi 85 000,00 82 807,00

Socialni zabezpeceni
Socialni sluzby
Krizové stavy

Hasici a méstska policie 12 000,00 10 000,00
Zastupitelstvo 200 000,00 265 888,90
Sprava uradu 750 000,00 611 650,29
Mezinarodni spoluprace

Dané, pojisténi a uroky 1 400,00 73 000,00 650,50 61 963,80
Ostatni financni operace 9 065,50
Ostatni nezarazené 35 000,00 29 447,00
Celkem 2 850 000,00 2542 000,00 3254 855,65 2219 361,13
Pfijmy z financovani

Vydaje z financovani 308 000,00 312 889,22
Pouzitd rezerva (z BU) 722 605,30

CELKEM -308 000,00 1035 494,52
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7. Pohledavky k 31.12.2017

Ucet - popis 2015 2016 2017

311 - Odbératelé 5 820,00 23 754,00
314 - Kratkodobé poskytnuté za 61 928,81 59 980,00 62 360,00
315 - Jiné pohledavky z hl. ¢i 1 250,00 6 085,00
348 - Pohled. za vyb.mist.vlad 250 000,00

373 - Poskytnuté zalohy na tra 5 000,00

CELKEM 311 928,81 72 050,00 92 199,00
Z toho: Opravné polozky k pohl -5 866,00 -850,00 -900,00

8. Zavazky k 31.12.2017

Uéet - popis 2015 2016 2017

321 - Dodavatelé 19 387,00 18 241,00 27 180,00
324 - Kratkodobé prijaté zéloh 5 346,00 1 102,00 4 748,00
331 - Zaméstnanci 33 849,00 33 059,00 36 055,00
336 - Zuct.s inst.soc.zab.a zd 1 960,00 1 960,00 12 819,00
342 - Jiné pfimé dané 6 371,00 6 231,00 6 254,00
374 - Pfijaté zalohy na transf 250 000,00 302 065,50 70 000,00
472 - Dl.prijaté zalohy na tra 78 000,00 78 000,00
CELKEM 316913,00 440658,50 235 056,00

9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2017

Ucet - nazev 2015 2016 2017
451 02 - Dlouhodobé Gvéry -1 102 758,82 -1407 761,85 -1 715 611,07
451 03 - Dlouhodobé tvéry 2639266,43 2639266,43 2639 266,43

CELKEM 1536507,61 1231504,58 923 655,36



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2017

Nazev fondu
401 - Jméni Gcetni jednotky

403 - Transfery na pofiz. dl.majetku
406 - Oceni.rozdily pfi prv.pouz.met.

408 - Opravy minulych obdobi
CELKEM

9369 552,92

-2 060 730,49

-205 240,00

19 794 318,41

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2017

Nazev fondu

Pocatecni stav Zuastatek k 31.12.
12 690 735,98

12 690 735,98
9067 241,97
-2 060 730,49
-205 240,00
19 492 007,46

Pocateéni stav Zustatek k 31.12.

11. Stavy na béznych uctech a v pokladné k 31.12.2017

Ucet - nazev

231 00 - Zakladni bézny Gget USC
231 10 - Zakladni béZny uget USC
231 11 - Zakladni bézny uéet USC
231 12 - Zakladni bézny Géet USC
CELKEM

-5 448,87

2 036 435,97
286 577,98
2001594,14
4319 159,22

Pocateéni stav Zustatek k 31.12.

-5 448,87

2 653 043,57
391 925,18

2 002 244,64
5041 764,52



12. Piehled dotaci poskytnutych rozpocty a statnimi fondy

Oznaéeni uéelového transferu  Pridéleno K¢ Vycerpano K¢
Ze statniho rozpoctu 18 307,00 27 966,40
Od statnich fondt
Celkem 18 307,00 27 966,40

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2017 ze statniho rozpoétu

uz Oznaceni ucelového transferu  Pridéleno K¢ Vycerpano K¢

98071  UD-volby do Parlamentu CR 18 307,00 18 900,90

98193  UD-volby do Senatu,zast.krajl 9 065,50
Celkem ze statniho rozpoctu 18 307,00 27 966,40

12.2. Piehled prijatych dotaci v roce 2017 od statnich fondu

uz Oznaceni ucelového transferu  Pridéleno K¢ Vycerpano K¢

Rozdil Ké
-9 659,40

-9 659,40

Rozdil K¢
-593,90
-9 065,50
-9 659,40

Rozdil Ké

12.3. Piehled pfijatych dotaci v r. 2017 z rozp. kraju,obci,DSO a prevody z vi. fondu

Polozka Oznaceni polozky Skutecnost  Rozpocet schvdleny
4222 Invest.prijaté transf.od kraju 70 000,00

Rozpocet po zménach

70 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpocétu v roce 2017

Oznaceni K&
Kratkodobé pohledéavky (Netto) 29 839,00
Dlouhodobé pohledavky (Netto)

Z toho: DI. pohledévky - nasledujici rok

Rozpoctové prijmy 3 254 855,65
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,92

13.2. Podil zavazku na rozpoctu v roce 2017

Oznaceni KE
Kratkodobé zavazky 82 308,00
Dlouhodobé zavazky 1001 655,36
Z toho: DI. zavazky - ndsledujici rok

Rozpocltové prijmy 3 254 855,65
Podil zavazkt na rozpoctu (v %) 2,53

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku tzemniho celku v roce 2017

Oznaceni Kc
Zastaveny majetek
Majetek celkem 25477 976,08

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)



14. Majetek k 31.12.2017

Uéet - popis

021 - Stavby

022 - Sam.mov.véci a soubory m
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

041 - Nedokonceny dl. nehmot.m
042 - Nedokonceny dl. hmotny m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Uéet - popis

021 - Stavby

022 - Sam.mov.véci a soubory m
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

041 - Nedokonceny dl. nehmot.m
042 - Nedokonceny dl. hmotny m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Ucet - popis

021 - Stavby

022 - Sam.mov.véci a soubory m
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

041 - Nedokonc¢eny dl. nehmot.m
042 - Nedokonéeny dl. hmotny m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto

24 111 949,94
183 212,00
452 294,07
336 541,27

25 083 997,28
-4 099 059,43

Brutto
24 111 949,94
183 212,00
494 920,07
336 428,27
82 280,00

25 208 790,28
-4 668 881,21

Brutto
24 167 634,94
329 601,80
546 531,07
336 428,27
82 280,00
15 500,00
25 477 976,08
-5 674 658,02

2015
Korekce Netto
-3 583 998,93 20527 951,01
-62 766,43 120 445,57
-452 294,07
336 541,27

-4 099 059,43 20984 937,85

2016
Korekce Netto
-4 096 034,86 20015 915,08
-77 926,28 105 285,72
-494 920,07
336 428,27
82 280,00

-4 668 881,21 20 539 909,07

2017

Korekce Netto
-5029957,84 19 137677,10
-98 169,11 231432,69

-546 531,07

336 428,27
82 280,00
15 500,00

-5 674 658,02 19 803 318,06



